Istituto N
O azlonale di Geof
/ﬁ'% B8 e Vulcanologia
~ % ); ISTITUTO NAZIGNALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA - AOO |
\Q"’ p NGv
L4 rotoecealip Generale - y
N. 0017895

del 13/11/2018

Uy

Alla Gestione WEB
Alla Dott.ssa Mariagrazia MISSERI

mariagraziamisseri@pec.it

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e del Personale:‘-"‘f‘*x o
Alla Direzione Ragioneria e Bilancio
All'Ufficio Documentale Centrale
All'Ufficio Concorsi

Al Dott. Francesco ITALIANOQ Direttore Sezione di Palermo

Alla Dott.ssa Maria CORVO Responsabile

Servizi Amministrativi Sezione di Palermo

Alla Sig.ra Roberta BARRESI

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia lallegato Decreto del Direttore degli Affari
Amministrativi e del Personale n. 354 del 8/11/2018 concernente:
Approvazione graduatoria selezione pubblica, a n. 1 posto di
Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca — VI livello retributivo, a tempo
determinato presso llstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia —
Sezione di Palermo — Area Tematica: “Attivita di laboratorio di
spettrometria di massa per analisi isotopiche dei gas nobili in matrici solide
e gassose” — Bando n. 1CTER-PA-04-2018..

Il Coordinatore

incenza SORICE
X

AMMINISTRAZIONE Via di Vigna Murata, 605 | Roma 00143 | Ttalia | tel. +39.06518601
CENTRALE aoo.roma@pec.ingv.it | www.ingv.it



a“ﬁ'ﬂi:l . :
4 ﬂﬂ"i"lj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

@

Decreto n. 354

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, a n. 1 posto di Collaboratore
Tecnico degli Enti di Ricerca — VI livello retributivo, a tempo determinato presso
I'lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Sezione di Palermo — Area
Tematica: “Attivita di laboratorio di spettrometria di massa per analisi
isotopiche dei gas nobili in matrici solide e gassose” — pubblicato sulla G.U. n. 48
del 19/06/2018 - Bando n. 1CTER-PA-04-2018.

IL DIRETTORE DEGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

* Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dellIstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

* visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione delle
attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7 agosto 2015,
n. 124”;

* visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione
n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e pubblicato sul Sito WEB
istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio 2018);

* visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell’INGV, emanato con
Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/02/2018, pubblicato sul Sito WEB
istituzionale;

* visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n.
118/2018 del 14/05/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

¢ visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/8/2017 concernente ulteriori
deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale dell'INGV;

* visto il proprio Decreto n. 145 del 25/05/2018, con il quale & stata indetta una
selezione pubblica, a n. 1 posto di Collaboratore Tecnico degli Enti di Ricerca — VI
livello retributivo, a tempo determinato presso I’Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia — Sezione di Palermo — Area Tematica: “Attivitd di laboratorio di
spettrometria di massa per analisi isotopiche dei gas nobili in matrici solide e
gassose” — Bando n. 1CTER-PA-04-2018 (pubblicato sulla G.U. n. 48 del
19/06/2018);



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

visto il Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale n. 247
31/08/2018, con il quale & stata nominata la Commissione esaminatrice della
selezione; _ _

visti i verbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;

vista la graddatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione esaminatrice;
riscontrata la regolarita degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA

Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione esaminatrice della selezione
di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di merito:

Candidato Prima Seconda
Titoli prova prova Colloquio Totale
scritta scritta
MISSERI Mariagrazia 6,5/10 22/30 22/30 30/30 80,5/100

Art. 2 — E, pertanto, nominata vincitrice del concorso la candidata:
MiSSERI Mariagrazia
Art. 3 - Si da mandato all’Ufficio Documentale Centrale di procedere alla predisposizione
degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con la candidata risultata
vincitrice.
Roma, 8/11/2018
T JEPE

VS




